

---

# Finchmorton and Friends ApS

**CVR-nr.: 39300923**

Strandvejen 737A  
2930 Klampenborg

Årsrapport  
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/02/2023**

---

**Martin Greis-Rosenthal**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Finchmorton and Friends ApS  
Strandvejen 737A  
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 39300923  
Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med produktion af teater- og filmprojekter og hermed beslægtet erhverv.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør et overskud 26.791 kr. Årets resultat anses tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>37.466</b>	<b>6.511</b>
Personaleomkostninger		-9.530	-4.640
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>27.936</b>	<b>1.871</b>
Andre finansielle omkostninger		-1.144	-2.648
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>26.792</b>	<b>-777</b>
Skat af årets resultat		0	171
<b>Årets resultat</b>		<b>26.792</b>	<b>-606</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
<b>I alt</b>			<b>-606</b>

## Balance 30. september 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		185.776	63.995
Tilgodehavende skat			4.552
Andre tilgodehavender			6.811
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>185.776</b>	<b>75.358</b>
Likvide beholdninger		0	50.430
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>185.776</b>	<b>125.788</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>185.776</b>	<b>125.788</b>

## Balance 30. september 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		2.000	2.000
Indbetalt registreret kapital mv.		23.000	
Øvrige lovpligtige reserver		12.223	12.223
Overført resultat		-4.346	-31.137
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>32.877</b>	<b>-16.914</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		73.351	61.569
Skyldig selskabsskat			0
Skyldig moms og afgifter		25.508	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		54.040	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>152.899</b>	<b>142.702</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>152.899</b>	<b>142.702</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>185.776</b>	<b>125.788</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret